ОПИС НА ИНВЕСТИЦИЈАТА
(во прилог на барањето за Потврда дека инвестицијата е во согласност со стратегијата за Локален економски развој на Општина Свети Николе)
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БАРАТЕЛ,
________________________

Свети Николе, _______________


                                  (дата)











